INSTITUTUL DE BOLI CARDIOVASCULARE TIMISOARA

SECTIA/ COMPARTIMENTUL

CONDUCEREA UNITATII

SECTIA CLINICA CARDIOLOGIE
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DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

MEDIC PRIMAR - COORDONATOR

MEDIC PRIMAR

SALARII NETE
iunie 2011

2140
3935
3008

2683
1057
1383
2390
1255

1792
1989
1350
1320
1688
1705
1064
1674
1394
1745
1355
1528

1625

193
1734
1509
1576

1317
1283
922
855
922
907
907
839
951
815
826
821

2904
1435



MEDIC SPECIALIST 2267

MEDIC SPECIALIST 1807
ASISTENT SEF 2526
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2090
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1986
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2029
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1808
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2227
ASISTENT MEDICAL 1772
ASISTENT MEDICAL 1881
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1742
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 952
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL 1620
INFIRMIERA 1155
INFIRMIERA 0
INFIRMIERA 1071
INFIRMIERA. 1146
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA 1126
INFIRMIERA 979
SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA | ( adulti si copii)
SEF SECTIE 3100
MEDIC PRIMAR 2973
MEDIC PRIMAR 1525
MEDIC PRIMAR 3792
ASISTENT SEF 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1706
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1698
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL 1465
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1625
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1664
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1536
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1329
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1559
ASISTENT MEDICAL 1382
ASISTENT MEDICAL 1563
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1382
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1506
INFIRMIERA 907
INFIRMIERA 785
INFIRMIERA 920
INFIRMIERA 887

INFIRMIERA 907



INGRIJITOR
INGRIJITOR

SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA Il ( adulti si copii)

SECTIA CLINICA ATI

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
REGISTRATOR MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRIJITOR

INGRIJITOR

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

760
739

3666
2535
1061
1007
2767
2985
2220
1607
1711
1679
1664
1664

1664
1664

1455

1455
1223
1382
921
908
905
916
907
887
824
880
807
751

3387
4881
4954
3128
2840
2681
2599
2109
2005
1710
2302
2088
2165

919
2077
1987
1999
2150



ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA .
INFIRMIERA.
INFIRMIERA
INFIRMIERA.
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INGRIUJITOR

SECTIA CLINICA RECUPERARE CARDIOVASCULARA

CPUS

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

PROFESOR CFM PRINCIPAL
PROFESOR CFM PRINCIPAL
PROFESOR CFM PRINCIPAL
PSIHOLOG PRINCIPAL
ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
REGISTRATOR MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INGRIJITOR
INGRUJITOR

1993
1817
1893

1885
1814
1814

997
1148
1148
1128
1059
1148

994

4188
2344
2549
2247
3186
1190
1209
1197
1488
1616
1304
1620
1590
1549

148
1125
1087

1642
916
675
650
836
802
776
776
739
732

1256
1149
1503
1479
762
781
721
683



GARZ| EXTERNE

COMP. EXPLORARI NEINVAZIVE

FARMACIE

BLOC OPERATOR

BRANCARDIER.
BRANCARDIER
BRANCARDIER

MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE
MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE

MEDIC SPECIALIST

FARMACIST

ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL
INGRIUJITOR

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

UNITATE DE TRANSFUZIE SANGUINA

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

STATIE CENTRALA DE STERILIZARE

LABORATOR ANALIZE MEDICALE

ASISTENT MEDICAL

SORA MEDICALA PRINCIPALA
INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA

SEF LABORATOR
CHIMIST PRINCIPAL

721
721
468

237
820

1617

945
1687
1423
1359
1279

665

2165
1949
2027
1736
1956

1670
1869
1924
1907

1907
1605
1900
1684
1745
1742

1073
1047
1007

826

2422
1843

1420
1095
847
905
996
716
905
750

3501
2634



CHIMIST SPECIALIST
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

LABORATOR RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA

MEDIC PRIMAR
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

LABORATOR EXPLORARI FUNCTIONALE INVAZIVE

COMPARTIMENT CARDIOLOGIE INTERVENTIONALA SI CATETERISM CARDIAC

COMPARTIMENT ELECTROFIZIOLOGIE S| IMPLANT STIMULATOARE CARDIACE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INGRIJITOR

INGRIJITOR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INGRIJITOR

INGRIJITOR

COMPARTIMENT PREVENIRE S| COMBATERE INFECTII NOSOCOMIALE

MEDIC SPECIALIST

COMPARTIMENT DE EVIDENTA, STATISTICA MEDICALA SI DRG

ACTIVITATE DE CERCETARE

ANALIST AJUTOR I

ECONOMIST I

INGINER 1A

REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL
STATISTICIAN

MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII

1320
1416
1838

13562
1395

1314

2345
1664
1544

3009
2972
2767
1499
2151
1705
1705
1814
2026
1924
1847
2099
1842
1778
1847

891
1023
1032

1383
1716
2002
1987
1736

1003
977

1474

307
990
484
1216
1252
1006

2728



APARAT FUNCTIONAL

MEDICI REZIDENTI

MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII

ECONOMIST IA
ECONOMIST Il
ECONOMIST Il

SEF BIROU

ANALIST IA

ANALIST AJUTOR 1A
REFERENT IA

INGINER IA - SEF BIROU
ECONOMIST I
MERCEOLOG IA
MAGAZINER

SEF BIROU

INGINER 1A

INGINER 1A

REFERENT |

SOFER I

SOFER I

SOFER |

SOFER I

MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT Il
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR CALIFICAT IV
MUNCITOR CALIFICAT |
MUNCITOR NECALIFICAT |
MUNCITOR NECALIFICAT |
PORTAR

PORTAR

PORTAR

PORTAR

PORTAR

MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN VI
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V

2916

1521
925
925

1659
484
977
898

1392
931
873
775

1449

1336

1265
780
811
838
817
300
640
866
875
888
604
729
784
817
655
814
611
609
587
649
554
649
702

1741
1227

1596

1720
1876
1862
1758

1271
2122
2002
2736
1758



MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |

o O o

o

1268
1755
1268
1755
1755
1755

1040
1040
1040
1008
1000
1040
1246
1246
886
886
1246
1017
886
1246
886
1246
1246
886
886
886
1246
886
871
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